2
3

РЕШЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 26.06.2013 № 77
О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 26.09.2012 № 157

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 13.06.2013 № 5060-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1..Внести в раздел 1 приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 26.09.2012 № 157 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 30.01.2013 № 4, от 27.02.2013 № 12, от 27.03.2013 № 26,  17.04.2013 № 51, от 29.05.2013 № 70), следующие изменения:

1) в графе 5 строки 28 цифры «379,70» заменить цифрами «369,80»;

2) дополнить строками 61–63 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова

Приложение
к решению Ульяновской

Городской Думы

от 26.06.2013 № 77

ДОПОЛНЕНИЯ,

которые вносятся в раздел 1 Перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2013 году

	«
	№ п/п
	Место нахождения
	Характеристика
	Назначение
	Площадь, кв. м
	Предполагаемый срок приватизации (квартал 2013 года)

	61
	Б.Хмельницкого ул., 1/19
	помещения
	складское
	119,40
	4

	62
	К.Маркса ул., 6
	помещения
	складское
	11,00
	3

	63
	Полбина ул., 65А
	помещения
	административное, складское
	89,30
	3
	».

          _______________